[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2024 № 649
п. Батецкий

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                        в Российской Федерации», Администрация Батецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по вопросам внесения изменений                           в Правила землепользования и застройки на территории Батецкого муниципального округа, изложив его в следующей редакции:

"Состав комиссии

по вопросам внесения изменений в Правила землепользования                       и застройки на территории

Батецкого муниципального округа
	Новиков А.И.
	-
	заместитель Главы администрации Батецкого муниципального района, председатель комиссии

	Семенова М.А.
	-
	начальник Отдела по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Баранова О.Ю.
	-
	заместитель начальника Отдела по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района, секретарь

	Члены комиссии:

	Исабагандова Х.А.
	-
	начальник отдела муниципального имущества комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района

	Морозова А.И.
	-
	начальник отдела сельского хозяйства комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района
	"

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
Об утверждении состава комиссии по вопросам внесения изменений                в Правила землепользования                    и застройки на территории Батецкого муниципального округа